ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 13.04.2018                   № 09-0393/18
г. Любим

Об отмене постановления Администрации

Любимского муниципального района

От 05.03.2018 г.    № 09-0289/18

«О внесении изменений в  постановление

Администрации Любимского муниципального

района от 07.02.2017   № 09-0227/17

«Об  утверждении   Порядка   формирования,  ведения,

 опубликования  и утверждении Перечня  муниципального

имущества, свободного  от  прав  третьих  лиц

(за  исключением имущественных   прав  субъектов

малого и  среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального

закона "О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации"

В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Администрация Любимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление администрации Любимского муниципального района от 05.03.2018 г.    № 09-0289/18 «О внесении изменений в  постановление Администрации Любимского муниципального
района от 07.02.2017   № 09-0227/17 «Об  утверждении   Порядка   формирования,  ведения,  опубликования  и утверждении Перечня  муниципального  имущества, свободного  от  прав  третьих  лиц

(за  исключением имущественных   прав  субъектов  малого и  среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального

закона "О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации"

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации Любимского муниципального район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального,

опубликования в приложении к районной газете «Наш край» «Любимский вестник».
Зам. Главы администрации

Любимского муниципального района

                       С.А. Васильев